
令和４年７月７日 

 

関係者 各位  

 

介護付有料老人ホーム コンソルテ瀬田 

施設長 鈴井 貴弘 

 

                     

新型コロナウイルス感染症に関するご報告（第二報） 

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を頂き大変ありがとうございます。 

 

７月４日、当施設におきまして新型コロナウイルスの感染が確認されました

件に関しまして、新たに 4名の入居者様の陽性が確認されました。 

 

現在、当施設内で５名の方の感染が確認されております。 

 

また、保健所からの指示によりＰＣＲ検査を実施、ＰＣＲ検査の対象には当た

らないと判断された入居者様と職員に関しましては、施設内で抗原検査を実施

し、陰性が確認されております。 

 

今後につきましても、保健所と連携を図りながら対応を進めてまいりますが、

7月 10日まで中止としておりました予約制面会につきましては、7月 11日以降

もしばらくの間、中止を継続させていただきます。 

 尚、ＷＥＢ面会につきましては、別紙の通り行いますのでご希望される方はご

予約をお願い致します。 

 

また、進展がございましたら、都度、ホームページやメールにてご案内、ご連

絡させていただきます。 

 

皆様には大変なご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願

い申し上げます。 

 

以上 

 



コンソルテ瀬田 ＷＥＢ面会について 
 
■ＷＥＢ面会 実施日時  
 10：30～  11：30～  13：30～  14：30～  15：30～ （計 5回） 
 
■ＷＥＢ面会 実施時間 1回 10分程度 
 お時間を超過する場合、こちらよりお断りさせていただく場合がございます。 
 面会開始時間及び面会時間の厳守願います。 
 面会時当施設スタッフが操作等のため立ち会います。ご了承ください。 
 
■ＷＥＢ面会申し込み方法（事前予約） 
 コンソルテ瀬田（family@consorte-seta.co.jp）へメールにて申し込みを受け付けさせ
ていただきます。お電話、ＦＡＸでのご予約は承りませんのでご了承ください。 

 
メール申し込みの際は、 
  ・ご本人様（申込者様） 氏名 
  ・ＷＥＢ面会当日につながるご連絡先（携帯番号等）   

・ご入居者様の部屋番号 ・ 氏名  
・ご希望 日時  
・今後の施設からの連絡方法としてメールを希望の有無（すでに申し込みの方は結構

です） 
以上をご入力いただき、メールを送信してください。 
（ご入力に不備がある場合、ご予約の受け付けができません。ご注意ください） 
 
ご希望いただいた日時が応募者多数の場合、先着順とさせていただきます。 
（予約不可となった場合、メールにてお知らせいたします） 
 
 ご予約完了となりましたら、ＷＥＢ面会実施日までに申し込み完了メールを送信させて
いただきます。同時にＵＲＬ、パスワードを添付してお送りいたします。 
（ＺＯＯＭご利用方法はコンソルテ瀬田ホームページ「ＺＯＯＭ利用方法」をご参照くだ
さい） 
https://consorte-seta.co.jp/img/common/zoom_seta2.pdf（ＺＯＯＭ利用方法） 
 このＵＲＬの受け取りにてＷＥＢ面会の申し込み完了といたします。 
※面会当日、ご入居者様の体調によっては面会中止とさせていただく場合もございます。 
 ご了承ください。 

mailto:family@consorte-seta.co.jp
https://consorte-seta.co.jp/img/common/zoom_seta2.pdf

